
UCHWAŁA  NR  LI/658/2023 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  30 maja 2023 r. 

 

w sprawie  

obciążenia nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) w związku z art. 3051 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Mława wyraża zgodę na obciążenie prawem służebności przesyłu na rzecz 

ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku nieruchomości oznaczonych w ewidencji 

gruntów m. Mławy jako działki: 

Numer działki Powierzchnia [ha] Położenie 

4807/10 0,0075 ul. płk Stanisława Fedorczyka 

4332/10 0,0025 ul. Warszawska 

3090/12 0,0019 ul. Antoniego „Torfa” Załęskiego 

4175/24 0,0041 ul. Misjonarska 

4207/16 0,0058 ul. Zacisze 

585/4 0,0211 ul. Studzieniec 

685/9 0,0030 ul. 3 Maja 

4161/6, 4160/1 0,0060 ul. Bolesława Chrobrego 

4048 0,0467 ul. Joachima Lelewela 

9048/4 0,0052 ul. płk Jana Karcza 

4745/1 0,0047 ul. Komunalna 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 


		2023-06-02T14:52:02+0200




